

DODATEK SMLOUVY č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel č. 1: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100

Objednatel č. 2: Sokolovská vodárenská s.r.o.
Se sídlem: Svatopluka Čecha 1001, 365 01 Sokolov
Zastoupená: Miroslavem Boudou, jednatelem
Ing. Petrem Janurou, jednatelem
IČ: 26 348 675
DIČ: CZ 26348675
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s
Číslo účtu: 178422665/0300

(dále jen „objednatelé“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: ALGON, a.s.
Se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha
IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 78-2124090297/0100
Jednající: Petrem Študlarem, předsedou představenstva
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 05.03.2021 na stavební práce s názvem

„Stavební úpravy komunikace v ulici Petra Chelčického“

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.03.2021 smlouvu o dílo č. SML/55/2021/ORM, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Stavební úpravy komunikace ulice Petra Chelčického, Sokolov a výměna vodovodního řadu“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

1. Po uzavření smlouvy o dílo v průběhu realizace díla dle Smlouvy o dílo (dále jen Dílo), bylo zjištěno, že se v místě realizace bude zapotřebí provést další práce, jež nebyly v rámci přípravy stavby předpokládány a nebyly tak součástí projektové dokumentace ani položkového rozpočtu jako součástí Smlouvy o dílo s tím, že pro řádné dokončení díla podle Smlouvy o dílo (dále jen Dílo) je nezbytné provést dodatečné práce a dodávky v rozsahu Díla popsáné v čl. II odst. 1 (dále jen Změna), když tato splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) a to z následujících důvodů:
 - a) potřeba Změny vznikla v důsledku nálezu Překážek v místě provádění Díla, jež byly skryty v terénu a v odstraňovaných stavebních konstrukcích a nebyly zjištěny v rámci stavebního průzkumu a proto nebyly součástí Díla dle Smlouvy o dílo, pročež potřebu těchto změn nemohl objednatel jako zadavatel ani při vynaložení náležité péče předvídat,
 - b) tyto Změny nemění celkovou povahu zakázky spočívající ve zhotovení Díla, neboť jde o práce a dodávky druhově shodné či podobné pracím a dodávkám tvořícím Dílo a to v rozsahu, jež je obvyklý a
 - c) hodnota Změny činí - 213 587,41 Kč bez DPH.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve Smlouvě o dílo práce a dodávky, jejichž podrobný popis je uveden v soupisu prací ZL č.2_město Sokolov a ZL. č. 3_Sokolovská vodárenská, které jsou přílohou tohoto dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se upravují o sjednaný rozsah Předmětné stavby dle Smlouvy o dílo.
2. S ohledem na předmět díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na snížení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.2. smlouvy o dílo o 213 587,41 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši **7 337 909,64** Kč bez DPH a v odst. VII.3. se o 51 854,79 Kč bez DPH snižuje podíl objednatele č. 1, a to na částku **5 314 271,83** Kč bez DPH a rovněž se v odst. VII.3. o 161 732,62 Kč bez DPH snižuje podíl objednatele č. 2, a to na částku **2 023 637,81** Kč bez DPH

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 786/33RM/2021 ze dne 15. 12. 2021.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis prací – ZL č.2_město Sokolov a ZL. č. 3_Sokolovská vodárenská.

Renata Oulehlová
starostka města

Petr Študlar
předseda představenstva

Renata Oulehlová



Digitální podpis:
16.12.2021
13:36

.....
Objednatel č. 1

Petr Študlar
Digitálně podepsal
Petr Študlar
Datum: 2021.12.16
08:40:32 +01'00'

.....
Zhotovitel

Miroslav Bouda
Jednatel

Ing. Petr Janura
jednatel

Miroslav Bouda
Digitálně
podepsal
Miroslav Bouda
Datum:
2021.12.16
14:56:30 +01'00'

.....
Objednatel č. 2

Ing. Petr Janura
Digitálně
podepsal Ing.
Petr Janura
Datum:
2021.12.20
09:49:34 +01'00'

.....
Objednatel č. 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolov - Chelčického ZL 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-51 854,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-51 854,79	21,00%	-10 889,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-62 744,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolov - Chelčického ZL 2

Místo:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-51 854,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolov - Chelčického ZL 2

Místo:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-51 854,79

1	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 náhrada za	m2	60,000	15,00	900,00
2	M	00572410	osivo směs travní parková_náhrada za kačírek	kg	1,000	145,00	145,00
3	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000	3,00	180,00
4	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000	0,30	18,00
5	K	185802111	Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5	t	-17,200	99,00	-1 702,80
6	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	-43,000	1 950,00	-83 850,00
7	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	68,800	226,00	15 548,80
VV				43*1,6	68,800		
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	43,000	256,00	11 008,00
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	688,000	19,40	13 347,20
VV				16*43	688,000		
10	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	-60,000	380,00	-22 800,00
11	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-37,000	262,00	-9 694,00
VV				"odpočet za neprováděné dlažby v km 0,170 - 0,280" -(280-170)*0,5)--(36*0,5)	-37,000		
12	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-37,000	219,00	-8 103,00
13	K	0000001	Náklady na vrácení materiálu,nakládka, doprava	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	m	-170,000	730,00	-124 100,00
15	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315	kus	-31,000	340,00	-10 540,00
16	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	-4,000	440,00	-1 760,00
17	M	28612212	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 315/15° SN 12/16	kus	-10,000	578,00	-5 780,00
18	M	28612213	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 315/30° SN 12/16	kus	-1,000	587,69	-587,69
19	M	28612214	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 315/45° SN 12/16	kus	-2,000	606,00	-1 212,00
20	M	28612215	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 315/60° SN 12/16	kus	-18,000	606,00	-10 908,00
21	M	28611442	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87°	kus	-3,883	815,00	-3 164,65
22	M	59224043	dno betonové šachtové DN 400 nástupnice DN 100	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
VV				0,970873786407767*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	1,000		
23	K	894811127	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/200 hl od 2480 do 2780 mm	kus	-3,000	3 850,00	-11 550,00
24	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-71,400	499,00	-35 628,60
VV				-170*0,6*0,7	-71,400		
25	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-22,000	29,00	-638,00
26	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-71,400	260,00	-18 564,00
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	-71,400	17,00	-1 213,80
28	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-128,520	45,00	-5 783,40
VV				-71,4*1,8	-128,520		
29	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-40,800	165,00	-6 732,00
VV				-170*0,6*0,4	-40,800		
30	M	58331340	kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4	t	-5,100	219,00	-1 116,90
VV				-170*0,1*0,3	-5,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	916371211	Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového jednostranným odkopáním zeminy	m	-81,000	9,00	-729,00
32	M	27245179	obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 25mx200mmx4mm	m	-81,000	55,00	-4 455,00
33	K	112251103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
34	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 - 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	17,600	344,00	6 054,40
	VV		8*2,2		17,600		
35	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně - podzemní kontejnery+sítě	m3	41,400	1 220,00	50 508,00
	VV		"rýha pro přeložku kabelu - podzemní kontejnery" 9,5*0,6*0,3		1,710		
	VV		"zemní pláň, odkopávky stáv sítí km 0,000 - 0,294" 294*0,9*0,15		39,690		
	VV		Součet		41,400		
36	K	132312113	Hloubení rýh š do 800 mm v bahnitých horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně - podzemní kontejnery+sítě	m3	41,400	1 470,00	60 858,00
	VV		41,4		41,400		
37	K	139911121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně - podzemní kontejnery	m3	2,790	6 000,00	16 740,00
	VV		"bourání betonů při výkopu pro podzemní kontejnery" 6,2*0,9*0,5		2,790		
38	K	153111114	Příčné řezání ocelových zaberaněných štětovic z terénu	kus	4,000	398,00	1 592,00
39	K	153111115	Podélné řezání ocelových zaberaněných štětovic z terénu	m	1,200	716,00	859,20
40	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm	kus	1,000	753,00	753,00
41	K	162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 1 km	kus	26,000	22,70	590,20
42	K	358235115	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů ze zdiva cihelného plochy přes 4 m2	m3	25,000	990,00	24 750,00
43	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu 2 do 6 m nošením - podzemní kontejnery	m3	82,800	534,00	44 215,20
44	K	388995212	Chráníčka kabelů z trub HDPE v DN 110 montáž ochrana kabelu NN v komunikaci	m	10,000	77,70	777,00
45	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) Kopohalf D 100/110mm, HDPE	m	10,000	365,00	3 650,00
46	K	899621112	Obetonování drenážního potrubí, chrániček betonem tř. C12/15 tl do 150 mm trub DN nad 100 do 160 ochrana kabelu NN v komunikaci	m	6,000	286,00	1 716,00
47	K	566901134	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 štěrkdrtí tl. 250 mm	m2	169,000	385,00	65 065,00
	VV		"sanace v km 0,025" 5*4,5		22,500		
	VV		"km 0,060" 7*3,5		24,500		
	VV		"km 0,100 - 0,120" (5*3)+(6*6)		51,000		
	VV		"km 0,140" 7,5*5		37,500		
	VV		"km 0,180" 5*3,5		17,500		
	VV		"km 0,240" 4*4		16,000		
	VV		Součet		169,000		
48	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 podél hasičárny	m2	36,000	339,00	12 204,00
49	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	485,500	219,00	106 324,50
50	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	483,000	320,00	154 560,00
51	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	-96,600	2 550,01	-246 330,97
52	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-483,000	499,00	-241 017,00
53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-42,300	199,00	-8 417,70
54	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-88,400	152,00	-13 436,80
55	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-86,400	57,00	-4 924,80
56	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	-2,000	76,00	-152,00
57	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-42,300	87,00	-3 680,10
58	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní podél hasičárny	m2	37,080	270,00	10 011,60
	VV		36*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		37,080		
59	K	831263195	Příplatek zařízení kanalizační přípojky DN 100 az 200	kus	4,000	560,00	2 240,00
60	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz teleskopický	kus	7,000	6 380,00	44 660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	899131113	Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním rámu a poklopu z litiny a betonu D400_vodoměrná šachta-hasiči	kus	1,000	10 400,00	10 400,00
62	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu_vodoměrná šachta-hasiči	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
63	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu_úprava kónusu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
64	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	19,000	222,00	4 218,00
65	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	2,000	257,00	514,00
66	K	935114122	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem	m	-4,000	3 440,00	-13 760,00
67	M	59224033	dno betonové šachtové DN 300 bet žlab nástupnice beton 100x78,5x15cm	kus	1,000	9 460,00	9 460,00
68	K	0000002	Roznášecí deska z plechu tl do 20 mm s otvorem pro poklop DN 600, D400, uložení do bet; D+M	kpl	1,000	9 400,00	9 400,00
69	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů_napojení uličních vpustí	m	0,950	5 640,00	5 358,00
70	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stíněném prostoru_napojení uličních vpustí	m	0,950	431,00	409,45
71	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	76,200	120,00	9 144,00
VV			"bourání pro podzemní kontejner" 2,79*2,4		6,696		
VV			"podzemní náhon" 25*2,4		60,000		
VV			"bourání betonu před domem p.č. 2540 v km 0,030" (8*2,2*0,225)*2,4		9,504		
VV			Součet		76,200		
72	K	997221561	vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	76,200	52,00	3 962,40
73	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 981,200	14,00	27 736,80
VV			76,2*26		1 981,200		
VV			Součet		1 981,200		
74	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	76,200	42,00	3 200,40
75	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným_překládání, převážení, materiálů na staveništi a deponii	t	176,526	64,50	11 385,93
76	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m_překládání, převážení, materiálů na staveništi a deponii	t	176,526	14,20	2 506,67
77	K	210040001	Montáž sloupů nn VO jednoduchých do 12 m_přemístění	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
78	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	700,000	98,00	68 600,00
79	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	16,560	322,00	5 332,32
VV			"km 0,289" 3,8*2		7,600		
VV			"km 0,00 ul. Jeronýmova-překop" 3,2*2,8		8,960		
VV			Součet		16,560		
80	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	16,560	10,20	168,91
81	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	16,560	199,00	3 295,44

Vícepráce vodovod	87 727,84
Méněpráce vodovod	219 284,16
Méněpráce přípojky	30 176,30
Celkem:	-161 732,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolovská Voda - Chelčického_vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 727,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 727,84	21,00%	18 422,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 150,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt: **Sokolovská Voda - Chelčického_vícepráce**

Místo:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 727,84

HSV - Práce a dodávky HSV

87 727,84

1 - Zemní práce

37 908,84

8 - Trubní vedení

49 819,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolovská Voda - Chelčického_vícepráce

Místo:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 727,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

87 727,84

D 1

Zemní práce

37 908,84

1	K	119001402	Dobudování a opravy potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jištovací konstrukce, s opatřeními	m	32,000	420,00	13 440,00
2	K	132312113	Hloubení rýh š do 800 mm v bahnitých horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	12,210	1 470,00	17 948,70
	VV		"ruční těžení bahnitých vrstev"				
	VV		"staničení 0,000 - 0,048" 48,00*0,6*0,2 zamítnuto!				
	VV		"staničení 0,062 - 0,107" 45,00*0,6*0,2 zamítnuto!				
	VV		"staničení 0,142 - 0,155" 13,00*1,5*0,3		5,850		
	VV		"staničení 0,177 - 0,199" 22,00*0,6*0,2		2,640		
	VV		"staničení 0,222 - 0,253" 31,00*0,6*0,2		3,720		
	VV		Součet		12,210		
3	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu 2 do 6 m nošením	m3	12,210	534,00	6 520,14

D 8

Trubní vedení

49 819,00

4	M	42221303	šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 80 x 180 mm	kus	2,000	3 683,00	7 366,00
5	M	55254048	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/16 DN 100	kus	1,000	4 310,00	4 310,00
6	M	55259815	přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 100/80	kus	1,000	3 780,00	3 780,00
7	M	55253253	trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 300mm	kus	1,000	3 040,00	3 040,00
8	M	55259982	koleno přírubové Q tvárná litina DN 80-90°	kus	2,000	2 750,00	5 500,00
9	M	PAM.JZB15KL	spoj EXPRESS Vi pro tvarovku vodovodní vícefunkční (zakus.spojka)+(příruba)+(ventil)+(kolena a spoj.mat.)_šachta-hasiči	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
10	M	PAM.JZB10KL	spoj EXPRESS Vi pro tvarovku vodovodní vícefunkční (zakus.spojka DN 100 2x)_zatím	kus	2,000	3 299,00	6 598,00
11	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	5,000	650,00	3 250,00
12	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	5,000	899,00	4 495,00
13	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových D400	kus	2,000	305,00	610,00
14	M	42291402	poklop litinový - ventilový	kus	2,000	342,00	684,00
15	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu ventilového a šoupatového	kus	2,000	214,00	428,00
16	M	OBLOUK 45	oblouk 90° PE100 RC SDR17 90	kus	4,000	1 002,00	4 008,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolovská Vodárensk - Chelčického_méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

219 284,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	219 284,16	21,00%	46 049,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

265 333,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolovská Vodárensk - Chelčického_měněpráce

Místo:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

219 284,16

HSV - Práce a dodávky HSV

219 284,16

1 - Zemní práce

105 622,75

5 - Komunikace pozemní

1 632,40

8 - Trubní vedení

16 349,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

95 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolovská Vodárensk - Chelčického_méněpráce

Místo:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

219 284,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

219 284,16

D 1

Zemní práce

105 622,75

1	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	400,000	45,00	18 000,00
2	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	390,000	219,00	85 410,00
3	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	38,700	25,00	967,50

VV viz výkr. SITUACE STAVBY, PODÉLNÝ PROFIL, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

VV HUMUS (úsek 0,257.00 - 0,294.00 km)

VV "0,257.00 - 0,294.00 km" (294-257)*0,9

33,300

VV HUMUS (v předpokládané délce výkopu pro přípojky Hp v travnaté ploše)

VV (2*1,5+3)*0,9

5,400

VV Součet

38,700

4	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	38,700	15,00	580,50
5	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	38,700	15,00	580,50
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,581	145,00	84,25

VV 38,7*0,015 "Přepočtené koeficientem množství

0,581

D 5

Komunikace pozemní

1 632,40

7	K	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 živičnou směsí z kameniva těžného nebo ze šterkopísku obaleného asfaltem po zhutnění tl. přes 20 do 50 mm	m2	3,000	377,00	1 131,00
8	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	3,000	18,00	54,00
9	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	3,000	7,00	21,00
10	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	1,300	328,00	426,40

VV viz výkr. SITUACE STAVBY, PODÉLNÝ PROFIL, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

VV ZÁMKOVÁ DLAŽBA (překop v ul. Jeronýmova, odstranění + znovuzřízení)

VV "0,000.00 - 0,001.00 km" (1-0)*(0,9+2*0,2)

1,300

D 8

Trubní vedení

16 349,01

11	K	871321141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 - CHRÁNIČKY	m	16,000	135,00	2 160,00
			VV viz výkr. SITUACE STAVBY, PODÉLNÝ PROFIL, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY				
			VV 4*4		16,000		
12	M	28613624	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 160x9,5 dl 12m	m	16,024	292,00	4 679,01
			VV 16*1,0015 "Přepočtené koeficientem množství		16,024		
13	K	899911101	Kluzné objímky (pojízdna sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky do 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	15,000	194,00	2 910,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	899913133	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 80 x 150	kus	6,000	1 100,00	6 600,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				95 680,00
15	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	120,000	89,00	10 680,00
16	K	SUCHOVOD	Suchovod PE632 v celé délce řadu + PE32 v celé délce přípojek vč. navařovacích odboček PE63/32, montáž, dodávka, demontáž	kus	1,000	85 000,00	85 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolovská Vod. - Chelčického_méněpráce přípojky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 176,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 176,30	21,00%	6 337,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 513,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolovská Vod. - Chelčického_měněpráce přípojky

Místo:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 176,30

HSV - Práce a dodávky HSV

30 176,30

1 - Zemní práce

27 506,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sokolov-Chelčického_zemní práce-přípojka vodovod

Objekt:

Sokolovská Vod. - Chelčického_méněpráce přípojky

Místo:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 176,30

D HSV Práce a dodávky HSV 30 176,30

D 1 Zemní práce 27 506,30

1	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	100,000	45,00	4 500,00
2	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	100,000	219,00	21 900,00
3	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,350	25,00	483,75

VV viz výkr. SITUACE STAVBY, PODÉLNÝ PROFIL, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

VV HUMUS (předpoklad 25% z celkové délky přípojek)

VV (86*25/100)*0,9

19,350

4	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	19,350	15,00	290,25
5	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19,350	15,00	290,25
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,290	145,00	42,05

VV 19,35*0,015 "Přepočtené koeficientem množství

0,290

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 670,00

7	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	30,000	89,00	2 670,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------